

Profil Design Trading ApS
Bredgade 13 A, 6900 Skjern

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 65 78 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Allan Odderskjær Berthelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Profil Design Trading ApS

Bredgade 13 A

6900 Skjern

Telefon: 40 19 24 35

CVR-nr.: 35 65 78 86

Stiftet: 6. februar 2014

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Allan Odderskjær Berthelsen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østergade 130

6900 Skjern

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm

Modervirksomhed

AOB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med gaver, profilartikler og lignende samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.315.710 kr. mod 1.267.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.568 kr. mod 191.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.315.710 | 1.267.664 |
| 1 Personaleomkostninger | -951.687 | -824.977 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -62.249 | -139.147 |
| Driftsresultat | 301.774 | 303.540 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.877 | 5.125 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -34.374 | -58.782 |
| Resultat før skat | 273.277 | 249.883 |
| 2 Skat af årets resultat | -65.709 | -58.180 |
| Årets resultat | 207.568 | 191.703 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 207.568 | 191.703 |
| Disponeret i alt | 207.568 | 191.703 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Biler | 393.854 | 281.666 |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 36.201 | 22.725 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>430.055</u> | <u>304.391</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>430.055</u> | <u>304.391</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 661.958 | 717.928 |
| | Forudbetalinger for varer | 43.990 | 0 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>705.948</u> | <u>717.928</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 633.239 | 550.596 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 319.126 | 238.051 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 263.630 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 10.128 | 14.950 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>962.493</u> | <u>1.067.227</u> |
| | Likvide beholdninger | 0 | 216.818 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.668.441</u> | <u>2.001.973</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.098.496</u> | <u>2.306.364</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 820.957 | 613.389 |
| Egenkapital i alt | | <u>870.957</u> | <u>663.389</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | 25.335 | 9.018 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>25.335</u> | <u>9.018</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 397.416 | 800.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>397.416</u> | <u>800.000</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | 26.218 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | | 194.689 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 252.549 | 292.776 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 49.392 | 63.272 |
| Anden gæld | | 281.940 | 477.909 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>804.788</u> | <u>833.957</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.202.204</u> | <u>1.633.957</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.098.496</u> | <u>2.306.364</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | 613.389 | 663.389 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 207.568 | 207.568 |
| | 50.000 | 820.957 | 870.957 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|----------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 821.201 | 698.054 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.823 | 5.999 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 123.663 | 120.924 |
| | 951.687 | 824.977 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 49.392 | 63.272 |
| Årets regulering af udskudt skat | 16.317 | -5.092 |
| | 65.709 | 58.180 |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Biler | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2018 | 665.000 | 63.456 |
| Tilgang | 164.405 | 20.000 |
| Afgang | -65.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | 764.405 | 83.456 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | 383.334 | 40.731 |
| Årets afskrivninger | 35.968 | 6.524 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | -48.751 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | 370.551 | 47.255 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 393.854 | 36.201 |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i biler, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 udgør 250 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 495 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-----------|
| Varebeholdninger | 706 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 633 t.kr. |
| Driftsinventar/-materiel og drivmidler mv. | 430 t.kr. |

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasing på 76 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AOB Holding ApS, CVR-nr. 31 05 84 65 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Odderskjær Berthelsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-886896429589

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-05-09 11:28:01Z

NEM ID 

Jacob Hall

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36560509-RID:82345943

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-09 11:42:43Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>